DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS DO PROCESSO
DE ELEIÇÃO UNIFICADO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR DE CABO VERDE/MG

Conforme o Edital Nº 002/2023, segue abaixo a relação dos candidatos.

Candidatos Deferidos:

Nº Inscrição Candidato(a) Data Nascimento

001 Dayane Avelino 05/11/1981

002 Maria de Lourdes Lemos 26/07/1967

003 Jeferson Danilo de Souza Barbosa 03/05/1987

004 Alez dos Santos Corrêa 03/02/1986

005 Tarciso do Carmo Xavier 23/10/1978

006 Keyna Cristina da Silva Barbosa 09/03/1995

007 Felipe de Souza Clemente Andrade 13/10/2001

008 Carla Mara Geremias Bento 21/02/1995

009 Juliana Aparecida da Silva 27/05/1984

010 Jaqueline Silva Santos 19/04/1989

011 Valéria de Jesus dos Santos 07/04/1993

012 Lucinda de Brito Caproni 25/12/1956

013 Flávia Firmino de Almeida 26/06/1997

014 Mirian Miranda Garcia 10/01/1978

015 Lucinéia Aparecida Bernardo 18/07/1977

016 Amanda Alexandre Luz 19/03/2000

Publique-se.

Cabo Verde-MG, 15 de maio de 2023.

Adrielle Dias Freschi